از شــرکت هاي پتروشیمي

گرفته تا مواد غذایي و شوینده و بهداشتي و ...

در بین خریدهاي او سهام یک کارخانه تولید کننده
شیشه براي صنعت داروســازي که تولیدات خود را
به اروپا صادر مي کند تا سهام شرکت تولید نرم افزار
سیستم مدیریت و... دیده مي شود. با خروج یکجانبه
آمریکاي ترامپ از برجام در ماه مه 2۰1۸)اردیبهشت
13۹۷( و بازگشــت تحریم هاي همه جانبه آمریکا
علیه ایران بسیاري از ایراني ها که سرمایه هاي خرد و
کلاني داشتند به بازارهایي چون بازار ارز هجوم بردند
و ریال خود را به دلار و دیگر ارزهاي خارجي تبدیل
کردند و تنها در عرض یك سال)2۰1۸( ارزش پول
ملي ایران بیش از ۷۰درصد در برابر ارزهاي خارجي

کاهش پیدا کرد.

آمار نشان
مي دهد، شمار کاربران این سرویس در سال هاي 2016 و 2018 به ترتيب معادل یک
و 1/5ميليارد نفر بوده است. طبق ادعاي رســانه وال استریت ژورنال، خودِ فيسبوک
امروزه 2/5ميليارد و دیگر سرویس محبوب این شرکت، اینستاگرام، یک ميليارد کاربر
در سراسر دنيا دارد. ناگفته نماند آمار کاربران اینستاگرام مربوط به ژوئن 2018)خرداد
1397( است. واتساپ در اطلاعيه رسمي اش ضمن ارائه آمار کاربران، بار دیگر روي
اهميت رمزنگاري پيام هاي ارسال شــده تأکيد کرده است. رمزنگاري پيام ها درحالي
انجام مي شود که مدت ها است قانون گذاران دولت هاي مختلف واتساپ را براي ارائه
اطلاعات کاربرانش به آن ها زیر فشــار قرار داده اند.